

# SMLOUVA O DÍLO č. 01/VZ/2015

uzavřený podle dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „smlouva“)



## 1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel: Město Jilemnice  
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82  
514 01 Jilemnice  
IČO: 00275808  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 27-1263091359/0800  
Zastoupené: Ing. Jana Čechová - starostka  
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222  
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje a místního hospodářství  
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

(dále jen jako „objednatel“)

B) Zhotovitel: Jan Rydlo  
Se sídlem: Šonov 198, 549 08 Provodov - Šonov  
IČO: 65219252  
DIČ: CZ7705023260  
Bankovní spojení: KB – Nové Město nad Metují  
Číslo běžného účtu: 78-8885210297/0100  
Zastoupený: Jan Rydlo  
Kontakt: + 420 733 513 263  
Stavbyvedoucí: Jan Rydlo

(dále jen jako „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „**Oprava dřevěných konstrukcí věže radnice č.p. 82, Jilemnice**“

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem zakázky je oprava konstrukce krovu vrchní části věže radnice (lucerny/zvonice) č.p. 82, Masarykovo náměstí, Jilemnice a související práce – demontáž stávajícího bednění, střešní krytiny a podlahy zvonice, provedení nového střešního pláště a podlahy zvonice.

**Práce budou provedeny dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy:**

„**Jilemnice – Oprava dřevěných konstrukcí věže radnice, Návrh statického zajištění**“

Vypracované: Ing. Janem Chaloupským, autor. inženýr ČKAIT č. 0600124

(U hřiště 639, 541 01 Trutnov; IČO: 11164034)

Stupeň PD: Projekt pro ohlášení udržovacích prací

Č. zakázky: 4227 / 13

Datum: 10 / 2013

Budova zámku č.p. 82 je kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod rejstříkovým číslem 16789/6-2583 a podléhá ochraně zákona č. 20/1987 Sb. Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

**Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů:**

- Položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele - příloha č. 4 (výkaz výměr) této smlouvy
- Výzva k podání nabídky č.j. MUJI/526/2015/ROZ, označení VZ: 01/VZ/2015
- Nabídka zhotovitele ze dne 13. 3. 2015

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše uvedených podkladech.

### **3. ČAS PLNĚNÍ**

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

**Zahájení dodávky se předpokládá: 01. 04. 2015**

**Ukončení dodávky se předpokládá: do 30. 6. 2015** (kompletní dokončení prací, vyklizení staveniště)

Realizace veřejné zakázky nebude probíhat v termínu od 1. 5. do 17. 5. 2015.

(tzn. veškeré stavební práce budou do uvedeného termínu dokončeny anebo se provedou až po tomto termínu).

B) Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:

- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy, spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě nepříznivým počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

C) Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě B, musí zhotovitel učinit vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich zahájením uvědomit objednatele. Prodloužení lhůty se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.

### **4. CENA ZA DÍLO**

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo:	bez DPH	287.039,- Kč
	DPH 15%	
	DPH 21%	60.278,- Kč
	S DPH	<b>347.317,- Kč</b>

Veškeré případné změny ceny díla a sjednaného rozsahu prací musí být oboustranně projednány a písemně odsouhlaseny, změny ceny díla a rozsahu prací je možné provést pouze na základě dodatku k této smlouvě.

Veškeré více a méně práce se řídí jednotkovými cenami rozpočtu zhotovitele. Ceny prací neobsažených v rozpočtu zhotovitele budou oboustranně odsouhlaseny. Vícepráce může zhotovitel provést jen po písemném souhlasu objednatele. Pokud vícepráce nepřesáhnou 10 % z ceny díla, zůstává termín dokončení dle článku.

### **5. PLATEBNÍ PODMÍNKY – FAKTURACE**

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních prací až do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen protokolárním zápisem nebo zjišťovacím protokolem z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10% bude uhrazeno po předání a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků). Doba splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu objednatel.

**Platba bude výhradně v CZK.**

V případě nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

## 6. PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ

- A) Objednatel předá dodavateli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
- B) Z předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

## 7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- A) O odevzdání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.
- B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky nebrání bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.
- C) Zhotovitel vyklidí místo plnění do 1 pracovního dne po předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.
- D) Nedílnou součástí předání prací je podrobná fotodokumentace prací, která bude vyhotovena zhotovitelem a předána objednateli do 30-ti dnů po ukončení všech prací.
- E) Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě provádění díla bez vad.

## 8. ZÁRUKA

- A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
- B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
- C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
- D) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu zhotovitele.

## 9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

- A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace všech prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě.
- B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných ČSN a EN.
- C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.
- D) **Oprava konstrukce krovu nebude prováděna subdodavatelsky, zhotovitel se zavazuje, že opravu konstrukce krovu provede vlastními silami.**

## 10. SMLUVNÍ POKUTY

- A) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění vady v záruční lhůtě do 7 dní.
- B) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet objednatele do 10 kalendářních dnů.
- C) Splatnost smluvních pokut je 14 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty zhotoviteli.

## 11. TECHNICKÉ PODMÍNKY

- A) Dodavatel se zavazuje k součinnosti se správcem předmětného objektu, především v návaznosti na potřeby běžného provozu Městského úřadu v Jilemnici. Při realizaci zakázky bude dbát jeho pokynů či pokynů jím zmocněných osob. Výše uvedené osoby bude včas informovat o časovém harmonogramu stavebních prací na objektu atd.
- B) Dodavatel se zavazuje k součinnosti se zástupci firmy Comanet Jilemnice spravující antény a vysílací body umístěné na radniční věži (v lucerně/zvonici na rohových sloupcích). Při realizaci zakázky je nutná vzájemná koordinace a technologická provázanost. Dodavatel bude respektovat pokyny zástupců firmy Comanet Jilemnice týkající se osazení nebo přemístění antén, vysílacích bodů a kabelového vedení. Dodavatel bude zástupce firmy Comanet Jilemnice vždy informovat o časovém harmonogramu stavebních prací na objektu včetně stavby lešení. Před zahájením stavebních prací se uskuteční schůzka zhotovitele a zástupců firmy Comanet a bude dohodnuto přemístění a dočasné osazení antén, vysílacích bodů a kabelového vedení tak, aby nebyl přerušen jejich provoz po dobu plnění zakázky a mohly být prováděny stavební práce. Dodavatel nebude žádným způsobem manipulovat s anténami, vysílacími body a kabelovým vedením umístěným v lucerně věže.
- C) Objednatel umožní zhotoviteli připojení na napojovací body elektrické energie 230/380V a užitkové vody. Spotřebovanou energii a vodu při provádění díla uhradí zhotovitel a to na základě odečtu z podružných měřidel.
- D) Objednatel poskytne zhotoviteli přiměřené zázemí pro zařízení staveniště, uložení materiálu, míchacího stroje a lešení po dobu provádění díla.
- E) Objednatel zajistí vhodné místo pro uložení kontejneru na stavební suť.
- F) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.
- G) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 14 dní nebo dle aktuální potřeby.

## 12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, ohrazením mobilním oplocením okolí staveniště a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií v souladu se zákonem o BOZP č.309/2006 v platném znění.
- B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující, doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.
- C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
- D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- E) **Položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.**
- F) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
- G) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím).

V Jilemnici dne 23. 3. 2015



za objednatele




za zhotovitele

# KRYCÍ LIST SOUPISU

**Stavba:** 1351 - Věž radnice v Jilemnici - oprava dřev.konstrukcí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jilemnice

Uchazeč:

Jan Rydlo, Šonov 198, 549 08 Provodov - Šonov

Projektant:

Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

Datum: 02.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 65219252

DIČ: CZ7705023260

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**287 038,50**

DPH základní	21,00%	ze	287 038,50	60 278,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**347 316,59**

  
Šonov 198, 549 08 Šonov  
Tel: 723 513 263  
IČ: 652 19 252 DIČ: CZ 7705023260

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 1351 - Věž radnice v Jilemnici - oprava dřev.konstrukcí

Místo: Datum: 02.03.2015

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

Uchazeč: Jan Rydlo, Šonov 198, 549 08 Provodov - Šonov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>287 038,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	57 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV	202 412,50
712 - Pvlakové krytiny	4 104,00
762 - Konstrukce tesařské	77 292,33
764 - Konstrukce klempířské	106 453,25
765 - Konstrukce pokrývačské	3 852,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 710,92
M - Práce a dodávky M	4 500,00
21-M - Elektromontáže	4 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 076,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	23 076,00

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 1351 - Věž radnice v Jilemnici - oprava dřev.konstrukcí

Místo: Datum: 02.03.2015

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

Uchazeč: Jan Rydlo, Šonov 198, 549 08 Provodov - Šonov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**287 038,50**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**57 050,00**

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**57 050,00**

1	K	942000R01	Vysuté,závěsné lešení v prostoru věže vč.podlážek a všech potřebných prvků - montáž	m3	75,000	200,00	15 000,00	
2	K	942000R02	Vysuté,závěsné lešení - pronájem po dobu provádění prací	m3	75,000	20,00	1 500,00	
3	K	942000R03	Vysuté,závěsné lešení v prostoru věže vč.podlážek a všech potřebných prvků - demontáž	m3	75,000	160,00	12 000,00	
4	K	942000R10	Vysuté,závěsné lešení v prostoru věže vč.podlážek a všech potřebných prvků - dopravě se složením-naložením, výškové ruční přesuny do 36m	m3	150,000	65,00	9 750,00	
			"tam:" 75		75,000			
			"zpět:" 75		75,000			
			Součet		150,000			
5	K	942000R20	Bezpečnostní opatření proti náhodnému spadu materiálu	soub	1,000	18 800,00	18 800,00	

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**202 412,50**

**712 - Povlakové krytiny**

**4 104,00**

6	K	712-09	Manipulace s materiálem do výšky cca 36m vnitřním prostorem věže	pozn	0,000		0,00	
			0		0,000			
7	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvé	m2	18,000	120,00	2 160,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	713600R02	Manipulace dle pozn.713-09 ,přesuny demont.materiálu na místo skládky a poplatek za skládku	kg	108,000	18,00	1 944,00	

**762 - Konstrukce tesařské**

**77 292,33**

9	K	762-01	Hrany nových prvků krovu budou zkosené a plochy hoblované	pozn	0,000		0,00	
			0		0,000			
10	K	762-09	Manipulace s materiálem do výšky cca 36m vnitřním prostorem věže	pozn	0,000		0,00	
			0		0,000			
11	K	762081R01	Hoblování řeziva,sražení hran, manipulace na meziskládce	m3	0,871	1 390,00	1 210,69	
12	K	762100R01	Demontáž dřevěného bednění prvků věže	m2	22,000	30,00	660,00	
			"věž-střecha:" 18		18,000			
			"podhled:"4		4,000			
			Součet		22,000			
13	K	762300R01	Montáž bednění věže vč. přiřezání tvaru	m2	22,000	250,00	5 500,00	
14	K	762300R02	Příplatek k montáži bednění za vytvoření poklopu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	M	605110R01	řezivo jehličnaté omítané střed jakost I 22*0,033*1,2	m3	0,871	4 000,00	3 484,00	
					0,871			
16	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,871	840,00	731,64	CS ÚRS 2013 01
17	K	762500R01	Sloupky věže vel.120/140/2500mm - osekání napadené části,doplnění lepenými příložkami (cca 40%plochy), provizorní podepření - montáž + materiál	kus	8,000	3 250,00	26 000,00	
18	K	762500R02	Vaznice 120/140mm - osekání napadené části,doplnění lepenými příložkami (cca 40%plochy) - montáž+materiál	m	7,200	1 280,00	9 216,00	
19	K	762500R03	Krokev 120/140mm - osekání napadené části,doplnění lepenými příložkami (cca 40%plochy)	m	9,800	1 280,00	12 544,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					1,4*7		9,800	
20	K	762500R04	Krokev 120/140/1500mm - výměna vč.obnovení tesařských spojů (vč.materiálu)	kus	1,000	438,00	438,00	
21	K	762900R01	Manipulace dle pozn.762-09 ,přesuny materiálu na místo provádění prací	kg	696,000	15,00	10 440,00	
22	K	762900R02	Manipulace dle pozn.762-09 ,přesuny demont.materiálu na místo skládky a poplatek za skládku	kg	696,000	5,00	3 480,00	
23	K	762900R03	Příplatek k demontážím za bezpečnostní opatření v případě výskytu dřevokazných hub a plísní (manipulace, ochrana zdraví)	kg	696,000	3,00	2 088,00	

#### 764 - Konstrukce klempířské

106 453,25

24	K	764-09	Manipulace s materiálem do výšky cca 36m vnitřním prostorem věže	pozn	0,000		0,00	
25	K	764000R01	Demontáž kempířských prvků věže	m2	32,750	55,00	1 801,25	
					"věž-střecha:" 7,5		7,500	
					"věž-záklon s poklopem:" 7,5		7,500	
					"řimsa:"3		3,000	
					Mezisoučet		18,000	
					"sloupy:" 0,55*2,5*8		11,000	
					"lemování:" 0,5*7,5		3,750	
					Součet		32,750	
26	K	764100R01	Krytina Cu tl 0,63 mm falcovaná věže (dvojitá drážka)	m2	32,750	2 750,00	90 062,50	
27	K	764100R02	Příplatek ke krytině za oplechování poklopu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
28	K	764298912	Oprava Cu spojení plechů přes 45°	m	8,500	460,00	3 910,00	CS ÚRS 2013 01
29	K	7643989R5	Oprava rozpojení falcovaných plechů	m	8,500	230,00	1 955,00	
30	K	764900R01	Manipulace dle pozn.764-09 ,přesuny materiálu na místo provádění prací	kg	243,000	15,50	3 766,50	
31	K	764900R02	Manipulace dle pozn.764-09,přesuny demont.materiálu na místo skládky a poplatek za skládku	kg	243,000	6,00	1 458,00	

#### 765 - Konstrukce pokrývačské

3 852,00

32	K	765-09	Manipulace s materiálem do výšky cca 36m vnitřním prostorem věže ručně	pozn	0,000		0,00	
					0		0,000	
33	K	765191R01	Dodávka a montáž podkladní strukturované rohože Cu krytiny věže (vč.prořezů)	m2	18,000	189,00	3 402,00	
34	K	765900R01	Manipulace dle pozn.765-09,přesuny materiálu na místo provádění	kg	30,000	15,00	450,00	

#### 767 - Konstrukce zámečnické

3 000,00

35	K	767100R01	Demontáž kotevnic prvků lana ke zvonu - pro zpětné použití - provizorní zabezpečení	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
36	K	767100R02	Zpětná montáž kotevnic prvků a lana ke zvonu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

7 710,92

37	K	783100R01	Nátěr proti skapávání měděnky	m2	32,750	150,00	4 912,50	
38	K	78378332R1	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	77,734	36,00	2 798,42	
					22*2,3		50,600	
					0,52*(2,5*8+7,2+1,5*8)		20,384	
					0,45*7,5*2		6,750	
					Součet		77,734	

#### M - Práce a dodávky M

4 500,00

##### 21-M - Elektromontáže

4 500,00

39	K	210100R01	Demontáž, zabezpečení prvků hromosvodu a sdělovacího zařízení	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
40	K	210100R02	Zpětné osazení prvků hromosvodu a sdělovacího zařízení	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 076,00

##### 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

23 076,00

41	K	0320020R1	Zřízení staveniště	soub	1,000	6 575,00	6 575,00	
42	K	0340020R1	Pronájem a zabezpečení zařízení staveniště zhotovitele po dobu výstavby	soub	1,000	1,00	1,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	0390020R1	Zrušení zařízení staveniště, odvoz, vyklizení plochy staveniště	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
44	K	0810020R1	Doprava zaměstnanců na staveniště, případné stravné, nocležné	soub	1,000	14 000,00	14 000,00	